», , Má;

.‹;z‹šffif*~ ~z¿`;É

zw.

_/.z‹~.~.«*\›*_._/C
s'Í?»..J* ¬~.L.,¿z.z.~‹«r¬`”

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Palhano, através da Secretaria de Trabalho de Desenvolvimento Social, na pessoa
da Secretária Sra. ERIKA SANTIAGO DE OLIVEIRA, nomeada pela Portaria N9 004.02.01/2017, de
02 de Janeiro de 2017, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
Permanente de Licitação ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Modalidade TOMADA DE PREÇOS N.9 TP- 001/2017 - DIVERSAS, cujo objeto é: contratação de
empresa prestadora de serviços técnicos profissionais especializados para realizar os serviços de
assessoria na área de licitação e contratos públicos, junto a secretaria de trabalho de desenvolvimento
social da Prefeitura Municipal de Palhano, conforme especificações constantes no Termo de
Referencia, para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante da TOMADA DE PREÇOS N.9 TP-
001/2017 - DIVERSAS.

PALHANO - CE, 03 dê MaI`ÇO dê ZOI7.

¬ Erika Santiago e Oliveira
Secretária de Trabalho de Desenvolvimento Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHANO

Av. Possidônio Barreto,330. Centro - Palhano-CE. CEP: 62910-000
FoneIFax: (88) 3415-106011 050 - CNPJ: 07.488.679/0001-59 - CGF N° 06.920.232-0

GOVERNO MUNICIPAL DE PALHANO ¡.,~âgí.~»~ ~
I' Q

de L
.\"‹'_ .x

1 UI" /«._ .z,,_ ,.‹. .\ ,,,_., ._ ., lz 1,. «z .»;‹,z ~ ~..-z\x~~ .z~›\¿3*.›É-'

1 K _ fl..«.._~»~_..._,,
,-, pl, 4*

GOVERNO MUNICIPAL DE PALHANO 3 ~¿
»ê

‹â\

' V . I l l” I

'-~ W Q M*sainte.

TERMO DE HoMoLoGAçÃo

O Município de Palhano, através da Secretaria Municipal de Educação, na pessoa do Secretário o
Sr. ANTONIO MARQUES DE OLIVEIRA, nomeado pela Portaria N9 003.02.01/2017, de 02 de
janeiro de 2017, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão Permanente
de Licitação ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade
TOMADA DE PREÇOS N.9 TP-001/2017- DIVERSAS, cujo objeto é: contratação de empresa
prestadora de serviços técnicos profissionais especializados para realizar os serviços de assessoria na
área de licitação e contratos públicos, junto a Secretaria de Educação da Prefeitura Municipal de
Palhano, conforme especificações constantes no termo de referencia, para tanto, venho através do
presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza
os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboraçao do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante da TOMADA DE PREÇOS N.2 TP-
001/2017 - DIVERSAS.

PALHANO - CE, 03 de Março de 2017.

` nton o Mar ues d Ollvei
Secretário Municipal de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHANO

Av. Possidônio Barreto,330. Centro - Palhano-CE. CEP: 62910-000
A FoneIFax: (88) 3415-1060/1050 - CNPJ: 07.488.679/0001-59 - CGF N° 06.920.232-0

Ê zf`l,"1.›_j*› ×Ç ?_Í,‹, ¡ ea X

â 1 5

área.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

V O Município de Palhano, através da Secretaria de Saúde, na pessoa do Secretário o Sr.
EDMILSON RODRIGUES DE SOUZA, nomeado pela Portaria N9 013/2017, de 02 de janeiro de
2017, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão Permanente de
Licitação ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade TOMADA
DE PREÇOS N.9 TP-001/2017-DIVERSAS, cujo objeto é: contratação de empresa prestadora de
serviços técnicos profissionais especializados para realizar os serviços de assessoria na área de
licitação e contratos públicos, junto as diversas unidades administrativas (secretarias) da Prefeitura
Municipal de Palhano, conforme especificações constantes no Termo de Referencia, para tanto,
venho através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação,
para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante da TOMADA DE PREÇOS N.2 TP-
001/2017 -DIVERSAS.

PALHANO - CE, 03 de Março de 2017.

\ f

\ Ig¿ DRI UES&()
Secretárioide Saú

ff / /
/' {

Áuar ITURA MUNICIPALÉ PAKÍ. ANO
E

if s1
f
Í1

í

Av. Possidônio Barreto,330. Centro - Palhano-CE. CEP: 62910-000
Fone/Fax: (88) 3415-1060/1050 - CNPJ: 07.488.679/0001-59 - CGF N° 06.920.232-0

GovERNo |v|uN|c|PA|. DE PALHANO f
A d/xx

, É/Q _:> “

‹ f fzL
É1fz» 2-

t_ z._ V`\á.

1_==31,/. \'>,E'* ">z*c«“Íf
"'~Í-\‹Ç/

°-‹"_W:i

g GovERNo |v|uN|c|PAL DE PA|.|-|ANo F 5
-¬,/‹

äâlflâëê ”' ffi ›.›_.` .

TERMo DE HoMoLocAçÃo
O Município de Palhano, através da Secretaria de Planejamento e Gestão das Finanças, na pessoa
do Ordenador de Despesas do Fundo Geral o Sr. FABIO BARRETO SANTIAGO OLIVEIRA, nomeada
pela Portaria N9 007/2017, de 02 de janeiro de 2017, no uso de suas atribuições legais, e,
considerando haver a Comissão Permanente de Licitação ter cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N.9 TP-001/2017 - DIVERSAS,
cujo objeto é: contratação de empresa prestadora de serviços técnicos profissionais especializados
para realizar os serviços de assessoria na área de licitação e contratos públicos, junto a secretaria de
planejamento e gestão das finanças da Prefeitura Municipal de Palhano, conforme especificações
constantes no Termo de referencia, para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante da TOMADA DE PREÇOS N.9 TP-
001/2017 - DIVERSAS.

PALHANO - CE, 03 de Março de 2017.

tala» v,.,,,c«zIÊ~>5w»i:»t2 ab õwafw
\ Fabio Barreto Santiago Oliveira

Ordenador de Despesas do Fundo Geral
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHANO

Av. Possidônio Barreto,330. Centro - Palhano-CE. CEP: 62910-000
FoneIFax: (88) 3415-1060/1050 - CNPJ: 07.488.679/0001-59 - CGF N° 06.920.232-0

z_ M... _ ,. J
« '*¬'5.U l.`¬`f‹ " .‹

\“'*~==-...‹..f-‹-~"`fl